平成27年11月11日

各  位

  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所

  代 表 者 名 代表取締役社長 山本 隆章

  （コード番号：５７０２ 東証第一部）

  問 合 せ 先 常務取締役 小川 泰司

  （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

ベトナムの子会社設立に関するお知らせ

 当社は、ベトナムの子会社の設立に関することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設立の目的
  大紀グループの総合的な展開として、ベトナムにおけるアルミニウム二次合金の潜在的需要に対応する

為、設立するものであります。

２． 子会社の概要
  【名  称】 DAIKI ALUMINIUM VIETNAM CO.,LTD.

  【資 本 金】 ４１７千ドル（約５０百万円）

  【株主構成】 株式会社大紀アルミニウム工業所（１００％）

  【代 表 者】 後藤 和示

  【所 在 地】 HO CHI MINH CITY

  【業務内容】 ベトナム国内におけるアルミニウム二次合金地金の販売、加工、

スクラップの輸出入販売及びエンジニアリングサービス

  【設  立】 平成２８年４月予定

３． 今後の業績に与える影響
  当該子会社の設立による当事業年度における当社の連結業績に与える影響については軽微です。

以 上